РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2019                                                                                                                       № 05
с. Байбек

О внесений изменений в порядка

учета бюджетных и денежных

обязательств получателей средств

бюджета  муниципального

образования «Байбекский сельсовет»

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации МО «Байбекский

сельсовет» от 29 декабря 2018 г. № 74 «Об утверждении Порядка учета

территориальными органами Федерального казначейства бюджетных и

денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального

образования «Байбекский сельсовет» Красноярского района Астраханской

области», дополнив пункт 22 абзацем следующего содержания:

«в случае если денежное обязательство возникло в рамках бюджетного

обязательства, возникшего по договору на оказание услуг, выполнение работ,

заключенному получателем средств бюджета с физическим лицом, не

являющимся индивидуальным предпринимателем».

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 г.

Глава МО «Байбекский сельсовет»                                               Э.И. Такиев

consultantplus://offline/ref=BCA84730BE4C78394F95B210149D8F90E968E3575BA9087FCD1FD35606D35FFD904CF8B24FADZ6FFL